
セブエリア空港送迎
＆タクシー貸し切りサービス

はじめまして。Mary Ann Shintaniと申します。セブエリアでタク
シー会社、ツアー会社、不動産会社を経営しています。

5月末日でセブエリア全域のECQ命令が解除されましたが、タクシー
等が十分に再開していません。滞在先のホテルやコンドミニアム等
から空港へアクセスに不安を感じている方が多いと思います。

そんな状況で私たちに出来る事として、期間限定で当サービスを提
供させていただければと考えました。

当サービスが帰国日の移動等に不安に感じている方々にとって少し
でもお役に立てれば幸いです。

サービス内容

No. サービス 価格 サービス内容※1 ご利用方法

① タクシー送迎
(滞在先 → 
マクタンセブ国際空港)

1,200ペソ/台 • 乗客可能人数：1-2人 1. 以下の情報を前日までに
下記メールアドレスまでご
連絡ください。その枠の空き
状況を確認し、折り返しご
連絡※2差し上げます

• お客様氏名
• 滞在先名及び住所
• 希望送迎日時
• お客様連絡先(LINE 

ID/お電話番号)

2. お支払いは当日現金でドラ
イバーにお渡しください

② SUV送迎
(同上)

1,800ペソ/台 • 乗員可能人数：2-4人

• グループで帰国をご希望の
方にお勧め

③ タクシー5時間貸し切り 4,000ペソ/台 • 乗客可能人数：1-2人

• お買い物や手続き等で複
数の施設を回る必要がある
方にお勧め

• 延長料金：500ペソ/時間

④ タクシー8時間貸し切り 5,000ペソ/台

当サービスはセブシティ、マンダウエシティ、マクタン島に滞在している方限定とさせていただきます

当局規制の変更等により乗車可能人数が変更される事があります
台数に限りがありますので、定員に達しましたら募集を停止させていただきます

※1：

お電話またはLINE電話での折り返しをご希望の方は上記メールにてお伝えください。日本人
スタッフが折り返しご連絡いたします

※2：

３つの安心

1．英語に自信がない人も安心

 事前に日本人スタッフがメッセージ/お電話で打ち合わせをしますの
で、英語にあまり自信がない人でも、ご安心ください。

2．明瞭会計で安心

 上記に記載しました料金以外の費用（登録料など）は発生いたしま
せんので、ご安心ください。

3．訓練/教育されたドライバー派遣で安心

 しっかりと訓練/教育されたドライバーを派遣します。チップ要求など
は禁止していますので、ご安心ください。

日本人の夫、娘二人と
セブマクタン島で暮らしています

Email：cebujservice@gmail.com

新谷 メリーアン


